
 

Dz-07.0021.5.2020 

Uchwała nr XIX/206/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 16 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie zakazu postoju na ul. Nietoperzy w Krakowie 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

                                                         

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK o wprowadzenie 

zakazu postoju (znak B-35) po obu stronach ul. Nietoperzy na odcinku od skrzyżowania 

z ul. Dobrzyckiego do skrzyżowania z ul. Uboczną. 

 

                                                             § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w wyniku ustaleń podjętych w przedmiotowej sprawie na wizji terenowej 

odbytej z przedstawicielami Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu w dniu 29.08.2019 r. oraz 

w oparciu o stanowisko Straży Miejskiej Miasta Krakowa wyrażone w piśmie znak 

ST.OII.431.65.2020 z dnia 17.03.2020 r. 

W przywołanym piśmie Straż Miejska w efekcie przeprowadzonych kontroli potwierdziła przypadki 

postoju na analizowanym odcinku ul. Nietoperzy samochodów, zawężających przebieg ulicy w sposób 

uniemożliwiający przejazd większych pojazdów (w tym samochodów MPO lub Straży Pożarnej).  

W celu zapewnienia niezakłóconej przepustowości ulicy, a co za tym idzie bezpieczeństwa i komfortu 

mieszkających w jej północnym fragmencie (oraz na ul. Ubocznej) osób, Rada Dzielnicy VII 

Zwierzyniec stanowi jak na wstępie. 


